

# 3M Management A/S

Carinaparken 93A, 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 85 19 25

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

---

**Finn Peder Hove**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3M Management A/S Carinaparken 93A 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 35 85 19 25
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Christian Hoffmann, Formand Finn Peder Ramsgaard Hove Jacob Strange
<b>Direktion</b>	Finn Peder Ramsgaard Hove
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er centeret omkring følgende hovedområder:

- Management rådgivning
- Startup incubator for teknologvækstvirksomheder
- IT-løsninger indenfor specifikke nicheområder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.998 t.kr. mod 6.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod 2.616 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	1/5 2014 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.998.293</b>	<b>6.059.479</b>
1 Personaleomkostninger	-2.128.945	-2.454.797
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-711.159	-181.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.158.189</b>	<b>3.422.886</b>
Andre finansielle indtægter	3.401	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	153	-2.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.161.743</b>	<b>3.420.200</b>
Skat af årets resultat	-257.113	-804.379
<b>Årets resultat</b>	<b>904.630</b>	<b>2.615.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.615.821
Disponeret fra overført resultat	-595.370	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.630</b>	<b>2.615.821</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	129.854	285.679
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	24.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>129.854</u>	<u>310.589</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.854</u></b>	<b><u>310.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	500.000
Udskudte skatteaktiver	58.093	27.028
Andre tilgodehavender	14.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>90.843</u>	<u>613.028</u>
Likvide beholdninger	<u>4.500.412</u>	<u>3.630.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.591.255</u></b>	<b><u>4.243.997</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.721.109</u></b>	<b><u>4.554.586</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Overført resultat	2.020.452	2.615.823
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.021.452</u></b>	<b><u>3.116.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.906	125.000
Selskabsskat	288.178	831.407
Anden gæld	<u>397.573</u>	<u>481.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.657</u>	<u>1.437.763</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>699.657</u></b>	<b><u>1.437.763</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.721.109</u></b>	<b><u>4.554.586</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/5 2014 - 30/6 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.023.908	2.320.090
Pensioner	83.142	116.000
Andre omkostninger til social sikring	19.902	17.157
Personalemkostninger i øvrigt	1.993	1.550
	<b>2.128.945</b>	<b>2.454.797</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-153	2.686
	<b>-153</b>	<b>2.686</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder</b>	<b>Udviklingspro- jekter under ud- førelse og for- udbetalinger for immateriel- le anlægsakti- ver</b>
Kostpris 1. juli 2015	0	24.910
Tilgang	467.475	525.650
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>467.475</b>	<b>550.560</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	181.796	0
Årets afskrivninger	155.825	0
Årets nedskrivninger	0	550.560
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>337.621</b>	<b>550.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>129.854</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	501.000	501.000
	<b>501.000</b>	<b>501.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Aktiekapitalen består af 5.001 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	2.615.822	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-595.370</u>	<u>2.615.823</u>
	<b><u>2.020.452</u></b>	<b><u>2.615.823</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		